
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 29 DE 01 DE JULHO DE 2022

PORTARIA Nº 29/2022, DE 01 DE JULHO DE 2022
 
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS
PALÁCIO DEOCLÉCIO FELINTO DA SILVA
PORTARIA Nº 29/2022, DE 01 DE JULHO DE 2022
 
 
Nomeia a Senhora, MARIA ANDREIA SILVA DE OLIVEIRA, para o
cargo Comissionado de AGENTE LEGISLATIVO –  AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS - ASG, e dá outras providências.
 
A Presidente da câmara municipal de Lagoa de Pedras – RN, no uso
de  suas  atribuições  legais  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do
Município, pelo regimento interno desta casa e da lei municipal nº
366/2019.
 
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Senhora, MARIA ANDREIA SILVA DE OLIVEIRA,
portadora do documento de identidade nº 003.407.344, SSP/RN,
inscrito no CPF sob o nº 702.402.854-84, para exercer o Cargo em
Comissão de AGENTE LEGISLATIVO – AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - ASG, da Câmara Municipal.
Art. 2º - As atribuições do referido servidor são aquelas contidas no
anexo I da Lei Municipal nº 366/2019.
Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor nesta data.
Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se
Lagoa de Pedras – RN, 01 de Julho de 2022.
JANAÍNA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Presidente da Câmara

Publicado por: JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Código Identificador: 14614584

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/07/2022.
EDIÇÃO 1435. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


